
 

 
PORTARIA Nº 52/2013 
 
 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz 
do Capibaribe, no uso de suas atribuições legais 
 
 
Resolve: 
 
 
  Artigo 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar 
esta unidade gestora na operação do Sistema de Acompanhamento da Gestão 
de Recursos da Sociedade – SAGRES MÓDULO DE PESSOAL E LICON. 
 
 

1. MARCILIO RAMOS DA SILVA - Servidor - Perfil 
Gerenciador 

 
CPF nº 089.562.944-53 
Endereço: Av. João Rancisco Aragão, 15 - Térreo 
e-mail: jabutiscc@hotmail.com 
 
 
2. Ronaldo Melo da Silva – Contador (prestador de serviços); 

CPF nº 024.253.004-49  

Rua Alberto Guilherme Sobrinho, 22 – Edif. Antônio Lages – 2º 
and. – Sala 211 – Centro – Caruaru-PE 

E-mail: certam@gmail.com 

 
 
  Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
  Publique-se 
  Registre-se 
  Cumpra-se 
 
 

 
Santa Cruz do Capibaribe, 19 de março de 2013 

 
 

ANTONIO GOMES BEZERRA JUNIOR  
PRESIDENTE 


